MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 187, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 46/2018 da
Comissão Permanente de Convênios, RESOLVE:

Aprovar a contratação da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão –
FUNAEPE, visando a prestação de serviços de apoio na gestão administrativa e financeira
necessária à execução do Projeto de Extensão “Direito dos povos Kaiowá e Guarani – Curso de
capacitação em litigância internacional”.

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente